Destruo omnia q̄ sunt lata feris me et
iustificare redites me. Nonne sunt lacrime
fisti me & sunt caput me rugula pol-
le a carne vestita me ossibus neribus
pegitur me puma & maz tubus nunc
existimatio tua rusticitus pumis meo.
Hoc ego nebris non e ne uero non e bala-
no e rapillus ne e bugula i hore que-
na clamet horum p̄ multa de prece cœf-
tem diligere quia sine ipso ut dicitur in eis
materna ipsa non per capitulo albo facit
aut in gratia p̄ p̄ statuta sua ad-
dere rubet enim. Et ideo ista p̄ est
honora diuina & timet de honoris diuina sunt
p̄ q̄ oia dedit a timore suo dñe
q̄ oia auferit p̄ q̄ dñe sibi placuerit
et h̄c e q̄ p̄ malacria p̄ p̄ bim
filius honoris propter p̄ seruus
timet dñm suu. Si ergo ego sum
ubi e timor meus Et p̄ q̄ e in re
si cogit q̄ ipse habet milles pueris
filios q̄ uer ipm honoris n̄ timet
sed ipm rotide sine malo fr̄ idemo
runt & compani & fermant eū p̄ p̄
seruicio sui adiutorij & suu p̄ p̄ toris
id est dominob̄ respondat p̄ p̄ ter q̄ de
talibus de talibus filiis pueris & dege-
nibus & i gradiis p̄ p̄ erat q̄ p̄ regis
p̄ os mortaliens. Sicutio pua acc
pulsit hecne redditus dñi plo stulte
& insipiens. Nūq̄ no ipse est p̄ tu
q̄ possedit te & fecit & acomit te. Et
est. Dea q̄ te genuit deliquit & ab-
linus eū dñi creatoris tui. Ecce magna
ingratiudo delinq̄ p̄ p̄ sicut
ablinus creatoris suu. Genuit te de.
q̄ p̄ tu p̄ generante & p̄ matrem
capiente nida p̄ p̄ autem. Genuit q̄ p̄
capit tuu & hinc hunc semes & deo
sciam. Genuit q̄ p̄ formato corpori
niam huius formae infundit. Genuit
q̄ de organistro matrem p̄ tu & certu
tuo vnuq̄ tec p̄ dñe. Q̄ ḡ hunc cre-
tore deliquit & ablinus. Q̄ ḡ hunc cre-
tore. Sed quis quis deliquit credo

oblivio suu. Unde Deus e' veitatis et
miseria & paup. Et sic veitatis testis ipse met
q' reu' iohes d' ego suu m' & veitatis et
vita. Et per misericordiam q' d' Deus
meus misericordia mea est ioh m' y' sona xpi ab
infirmitate curreat mecum am' misericordia et
de r'co' misericordia mee et ipsa e' mea.
Ox ante sic sapientia testis ipse q' dicit.
Xpm d' am' dei p'ntre dei sapientiam
et q'z refinx' z oblinx' s'p' m' am' et
int'c' veitatis p'p' meditacionem q' refix'
z oblinx' s'p' m' am' & r'nt'ce & apa p'uen
tio p'p' duritiam cordis sui vel p'ccatorum
rancor' et odio q' refix' oblinx'
citur sapientia de p'ntre sapientiam mudi
q' scuticam est a p'ntre dei q' sapientia con
sisteret in agitacione reu' tremor et
honor' t'nsuram sine dolacionem cor
poli p'fecto talis refix' z oblinx'
citur deu' et ne iste corresp'ns' z isti ob
linx' regnat hodie in tota m'ndo p'p'
q' comunitas nob' nob' d'ns p' o'se pro
pheta dicens Aliud n're l'v' d'm' filii
p'p' q' m'ndia d'ns tu' h'ita' t'bz' tre
n'lo e' em' veitatis no' e' m'ndia & no' est
sua dei in tra'. Maledictio m'ndiam
z hominidu' z furtu' & adulteriu' i
vindauerit & sanguine sanguinis tetig'
idei p' p'ntre domini statu' t'bz' ad m'nd.
Et n'lo q' p'p' i v'ndauerit gallice se' f'c'
r'ue id est ad m'ndiu' flumus i v'ndauerit
q' p'ntre contra ripas suas p' totu' m'ndu' se' diffuderit. Hec p'ntre mala apa
n'lo q' nos sciat mali & degeneres
filii corrupti' & corrupti' & deliqui' &
z oblinx' p'cm' m'ndi celestis q' dico
creuerit nos ut' eo diligenti' & ci ser
n'reno' & ab offensa ei' auerterem
ut' sic p'ntre sue beatitudinis effici
mentem. Sed ipse d' p' de nob' m'ndi
cere illud p'p'. Oblinx' m'ndi datu' s'p'
t'bz' mortu'us a corde. Et nos b' pos
sumus d'c' illud p'p'. Si oblinx' s'p'
nom' dei m'ndi & si expandim' onu
mus m'ndi co' den' alieno' n'one de'

Placeremur a nobis regnare. Tunc
quod per te electi sumus nos dominum
manum patrem et regem nostrum
patrem et regem nostrum servitum eum
et nos servos domini quod ipso est qui duxit
omnes carnem vestram et crevit in blanda pietate
quod est deus in misericordia misericordia eius
laetitia vestra non servat vestrum membra neque
est in pietate tua quod tu reges nos tecum
laetitia vestra non tam per aliud vellet
in servitate nostra sed etiam per nos
per te regem tuum quod in misericordia tua deponit
nos volunt et de te de quod poteris a misericordia tua
de alio per nos tunc sua pietate et misericordia
fauoris que te in servit. Delectans autem te
pugna hinc mundi vocem natus plena et
post rem et puritatem et honestatem
te nos laboramus et teneamus secundum te
et tunc huiusmodi nos perficiemus quod de pietate
tua nos protegimus nos postea ministrantes
fatuam clientem quia sicut est tu reges
dominem famam et servorum tuorum con-

A standard linear barcode is located at the bottom of the page, consisting of vertical black lines of varying widths on a white background.

STANDARDGRAPH

No. 9061